УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта  2011 г.                                                                                                  № 3-4
г. Екатеринбург

Об утверждении заместителей
председателя Объединенного
учёного совета по математике, механике и
информатике УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук
Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 2.5 Положения об объединенном ученом совете Уральского отделения РАН по направлениям наук утвердить заместителями председателя Объединенного ученого совета по математике, механике и информатике УрО РАН:
Липанова Алексея Матвеевича, академика, председателя Президиума Удмуртского НЦ, директора Института прикладной механики УрО РАН;
Матвеенко Валерия Павловича, академика, председателя Президиума Пермского НЦ УрО РАН, директора Института механики сплошных сред УрО РАН, зам. председателя УрО РАН;
Горкунова Эдуарда Степановича, члена-корреспондента РАН, директора Института машиноведения УрО РАН, зам.председателя УрО РАН;
Кабанова Владислава Владимировича, доктора физико-математических наук, зам. директора Института математики и механики УрО РАН.

Председатель Отделения
академик                                                                                                   В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого
секретаря Отделения
доктор экономических наук                                                                         Е.В. Попов